
  

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Loksa linn,         21. märts 2024 nr 18 

 

Loksa Linnavalitsuse liikme kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 17, § 50 lg 1 p 6, Loksa linna 

põhimääruse § 35 lg 4, kooskõlas Loksa Linnavolikogu 16.12.2021 otsusega nr 30 „Loksa 

Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine, eelmise linnavalitsuse ametist vabastamine“ ning võttes 

aluseks linnapea ettepaneku, Galina Nikitina nõusoleku, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Loksa Linnavalitsuse mittepalgaliseks liikmeks Galina Nikitina. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada esitades Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 

mil oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 

 

 

 


